Директору МОУ СШ № 10

Бесову Д.Н.

 от

 (ФИО родителя полностью)

 зарегистрированного (ой) по адресу:

 (Место регистрации)

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего(ю) сына (дочь)

                                                                                                                                               (ФИО ребенка, дата рождения)

Зарегистрированного(ую) по адресу:
                                                                                                                                 (Адрес по прописке)

в _____ класс вверенной Вам школы для получения среднего общего образования.

Сведения о родителях (законных представителях):            мать -
                                                                                                                                                                                   (ФИО полностью,

дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации, телефон)

отец -
(ФИО полностью, дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации, телефон)

С уставом МОУ СШ № 10, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации МОУ СШ № 10, образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Не возражаю против получения (сообщения) Вами сведений обо мне и членах моей семьи

содержащих данные: паспортные данные, об образовании, о семейном положении и иных, установленных

законодательством РФ, с целью ведения делопроизводства школы  в форме документальной, электронной

(с использованием сайта школы и электронной почты) в течение срока пребывания моего ребенка в МОУ

СШ № 10.

«____»____________20____г.                                                    ____________________
                                                                                                                                                    (подпись)

 Директору МОУ СШ № 10

Бесову Д.Н.

 от

 (ФИО родителя)

 зарегистрированного (ой) по адресу:

 (Место регистрации)

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________
(ФИО ребенка)

_____________________________________________________________
(Дата рождения, место рождения)

зарегистрированного(ую) по адресу______________________________

_____________________________________________________________

в _____ класс вверенной Вам школы для получения среднего общего

образования.

 С уставом МОУ СШ № 10, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации МОУ СШ № 10, образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлен(а).

«____»____________20____г.                               ____________________
                                                                                                                         (подпись)